[bookmark: _GoBack]令和７年　校下（地区）連合町内会長届

令和　　年　　月　　日
小松市町内会連合会
会長　村西　卓　様
連合会名
氏　　名

令和７年校下（地区）連合町内会長について、下記のとおり届け出ます。
該当する項目に✓をご記入ください
□前年から変更がありません（→このままご返送ください）
□前年から会長が変更になりました（→下記にご記入の上、ご返送ください）
	ふりがな

	氏　　名

	所属町内会
	　　　　　　　　　　　　　　　町内会

	自宅住所
	〒　　　　－

小松市　　　　　　町　　　　　　番地

	生年月日
	　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	連絡先
	自　　　　宅
	電話番号

	ＦＡＸ

	携　　　　帯
	電話番号

	メールアドレス

	町内会事務所
	電話番号

	ＦＡＸ

	勤　務　先
	名称

	電話番号

	備考